
 
 

UCHWAŁA NR 343/XXXIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-
237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz uchwały Nr 309/XXIX/2021 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1 243 076,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 58 204 430,22 zł 
1) dochody bieżące 695 836,00 zł 
a) Wpływy z tytułu opłat i kosztów sadowych oraz innych opłat uiszczonych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego  

3 320,00 zł 

b) wpływy z pozostałych odsetek  4 361,00 zł 
c) wpływy z różnych dochodów  31 381,00 zł 
d) Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych  15 905,00 zł 
e) dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i  b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  

479 980,00 zł 

f) wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w  obrocie hurtowym  

70 500,00 zł 

g) wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

50 000,00 zł 

h) wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związku gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących 

8 343,00 zł 

i) wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 134 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 846,00 zł 

j) wpływy z usług  25 000,00 zł 
k) wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 200,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3842



2) dochody majątkowe  547 240,00 zł 
a) dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

303 600,00 zł  

b) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  36 000,00 zł 
c) dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a  i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

207 640,00 zł  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

207 640,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
  
§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 1 243 076,00 zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 65 383 610,99 zł 
1) wydatki bieżące 675 036,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych 441 015,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  38 000,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 403 015,00 zł 
b) dotacja na zadania bieżące 4 000,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  21 481,00 zł 
d)wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

208 540,00 zł 

2) wydatki majątkowe 568 040,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 568 040,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr 336/XXXII/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu na rok 2022 koryguje się załącznik nr  4, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonej z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcie realizowane w ramach Funduszu 
Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.      

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3842



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 309 301,00

0,00 287 040,00

75085 0,00 13 981,00

0,00 3 320,00

0,00 761,00

0,00 9 900,00

0,00 9 900,00

75095 0,00 295 320,00

0,00 287 040,00

0,00 8 280,00

0,00 287 040,00

756 0,00 120 500,00

75618 0,00 120 500,00

8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 287 040,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 13 981,00

bieżące

Administracja publiczna 74 518,00 383 819,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 3 320,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 761,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 900,00

Pozostała działalność 0,00 295 320,00

16 296 954,00 16 417 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 287 040,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 280,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
550 000,00 670 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 287 040,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Zwrot środków z 2021 r. za niewywiązanie się z usług 0,00 9 900,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 343/XXXIII/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 1 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3842



0,00 70 500,00

0,00 50 000,00

758 -15 933,00 19 533,00

75801 -15 933,00 0,00

-15 933,00 0,00

75814 0,00 19 533,00

0,00 3 600,00

0,00 15 933,00

801 0,00 91 329,00

0,00 77 140,00

80104 0,00 14 189,00

0,00 8 343,00

0,00 5 846,00

80120 0,00 77 140,00

0,00 77 140,00

0,00 77 140,00

50 000,00 100 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
22 000,00 92 500,00

Różne rozliczenia 14 911 784,00 14 915 384,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 100,00 20 633,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
12 295 743,00 12 279 810,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 3 700,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 295 743,00 12 279 810,00

Różne rozliczenia finansowe

242 876,00 257 065,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 15 933,00

Oświata i wychowanie 1 136 369,00 1 227 698,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 8 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 158,00 194 298,00

Przedszkola 

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 846,00

Licea ogólnokształcące 8 085,00 85 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 085,00 85 225,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

8 085,00 85 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3842



852 -25 170,00 0,00

0,00 0,00

85213 -25 170,00 0,00

-25 170,00 0,00

853 0,00 137 281,00

0,00 115 800,00

85395 0,00 137 281,00

0,00 115 800,00

0,00 21 481,00

0,00 21 481,00

0,00 115 800,00

855 0,00 25 170,00

85513 0,00 25 170,00

0,00 25 170,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

39 467,00 14 297,00

Pomoc społeczna 1 087 380,92 1 062 210,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

25 170,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
343 240,42 343 240,42

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 550,00 190 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 115 800,00

Pozostała działalność 53 550,00 190 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 115 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 550,00 75 031,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 115 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 25 170,00

Rodzina 8 917 112,00 8 942 282,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 25 170,00

Jednorazowe świadczenie dla osoby samotnie gospodarującej - 

300,00 zł
53 550,00 75 031,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3842



900 0,00 32 625,00

0,00 0,00

90001 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

90002 0,00 1 800,00

0,00 1 800,00

90005 0,00 5 825,00

0,00 0,00

0,00 5 825,00

926 0,00 1 200,00

92605 0,00 1 200,00

0,00 1 200,00

razem: -41 103,00 736 939,00

0,00 479 980,00

600 0,00 278 600,00

0,00 0,00

60014 0,00 278 600,00

0,00 0,00

0,00 278 600,00

750 0,00 25 000,00

75018 0,00 25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 529 529,00 6 562 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
83 029,00 83 029,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 808 500,00 3 833 500,00

2 632 000,00 2 633 800,00

0830 Wpływy z usług 673 000,00 698 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 800,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 83 029,00 88 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
83 029,00 83 029,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 825,00

Kultura fizyczna 0,00 1 200,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 200,00

bieżące 52 455 854,22 53 151 690,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

543 427,42 1 023 407,42

majątkowe

Transport i łączność 2 793 000,00 3 071 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
668 000,00 668 000,00

Drogi publiczne powiatowe 668 000,00 946 600,00

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
668 000,00 668 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 278 600,00

Urzędy marszałkowskie 0,00 25 000,00

Administracja publiczna 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3842



0,00 25 000,00

900 0,00 243 640,00

0,00 207 640,00

90015 0,00 243 640,00

0,00 207 640,00

0,00 36 000,00

0,00 207 640,00

razem: 0,00 547 240,00

0,00 207 640,00

-41 103,00 1 284 179,00

0,00 687 620,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 443 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 000,00 407 640,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 443 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 000,00 407 640,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 36 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

200 000,00 407 640,00

majątkowe 4 505 500,00 5 052 740,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
868 000,00 1 075 640,00

Ogółem: 56 961 354,22 58 204 430,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 411 427,42 2 099 047,42

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3842



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 813 487,00 3 934 487,00 3 358 987,00 400,00 3 358 587,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879 000,00 2 879 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 600,00 501 600,00 0,00 0,00

7 315 087,00 3 934 487,00 3 358 987,00 400,00 3 358 587,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380 600,00 3 380 600,00 0,00 0,00

268 458,00 268 458,00 268 458,00 0,00 268 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 600,00 471 600,00 0,00 0,00

740 058,00 268 458,00 268 458,00 0,00 268 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 600,00 471 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 600,00 471 600,00 0,00 0,00

471 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 600,00 471 600,00 0,00 0,00

2 884 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879 000,00 2 879 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 914 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 909 000,00 2 909 000,00 0,00 0,00

2 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879 000,00 2 879 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 909 000,00 2 909 000,00 0,00 0,00

3 303 167,00 303 167,00 303 167,00 0,00 303 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 431 167,00 431 167,00 431 167,00 0,00 431 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

191 261,00 191 261,00 191 261,00 0,00 191 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 261,00 201 261,00 201 261,00 0,00 201 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 343/XXXIII/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 1 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3842



111 906,00 111 906,00 111 906,00 0,00 111 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 906,00 131 906,00 131 906,00 0,00 131 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 299 175,95 7 299 175,95 7 031 475,95 5 413 019,00 1 618 456,95 18 000,00 249 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 021,00 29 581,00 13 981,00 0,00 13 981,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

7 600 196,95 7 328 756,95 7 045 456,95 5 413 019,00 1 632 437,95 18 000,00 249 700,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

606 496,00 606 496,00 605 596,00 554 635,00 50 961,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 981,00 13 981,00 13 981,00 0,00 13 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 477,00 620 477,00 619 577,00 554 635,00 64 942,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 161,00 11 161,00 11 161,00 0,00 11 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 161,00 39 161,00 39 161,00 0,00 39 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 820,00 7 820,00 7 820,00 0,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 631,95 1 020 631,95 963 931,95 168 131,00 795 800,95 4 200,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 040,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

1 307 671,95 1 036 231,95 963 931,95 168 131,00 795 800,95 4 200,00 52 500,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

271 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

1 322 826,00 812 826,00 457 826,00 22 000,00 435 826,00 67 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

122 500,00 87 500,00 87 500,00 38 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 435 326,00 900 326,00 545 326,00 60 000,00 485 326,00 67 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 271 440,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 271 440,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 271 440,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 271 440,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 271 440,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 271 440,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3842



10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 007 826,00 507 826,00 392 826,00 22 000,00 370 826,00 67 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 500,00 81 500,00 81 500,00 38 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 114 326,00 589 326,00 474 326,00 60 000,00 414 326,00 67 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 126,00 180 126,00 180 126,00 0,00 180 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 626,00 191 626,00 191 626,00 0,00 191 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00

23 218 319,00 17 406 264,00 15 919 150,00 13 110 476,00 2 808 674,00 771 186,00 545 912,00 170 016,00 0,00 0,00 5 812 055,00 5 812 055,00 0,00 0,00

-48 985,00 -18 985,00 -18 985,00 0,00 -18 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

248 659,00 248 659,00 171 519,00 0,00 171 519,00 0,00 0,00 77 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 417 993,00 17 635 938,00 16 071 684,00 13 110 476,00 2 961 208,00 771 186,00 545 912,00 247 156,00 0,00 0,00 5 782 055,00 5 782 055,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2300
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75410

Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3842



10 647 647,00 10 647 647,00 9 631 577,00 8 403 575,00 1 228 002,00 476 186,00 378 440,00 161 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 707 647,00 10 707 647,00 9 691 577,00 8 403 575,00 1 288 002,00 476 186,00 378 440,00 161 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 571,00 316 571,00 316 571,00 0,00 316 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 571,00 376 571,00 376 571,00 0,00 376 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 998 587,00 1 998 587,00 1 804 195,00 1 410 797,00 393 398,00 142 000,00 52 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 985,00 -18 985,00 -18 985,00 0,00 -18 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 602,00 1 994 602,00 1 800 210,00 1 410 797,00 389 413,00 142 000,00 52 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 301,00 77 301,00 77 301,00 0,00 77 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 301,00 92 301,00 92 301,00 0,00 92 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 108,00 37 108,00 37 108,00 0,00 37 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 985,00 -18 985,00 -18 985,00 0,00 -18 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 123,00 18 123,00 18 123,00 0,00 18 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 088,00 775 088,00 731 000,00 668 472,00 62 528,00 0,00 35 516,00 8 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 140,00 77 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 228,00 852 228,00 731 000,00 668 472,00 62 528,00 0,00 35 516,00 85 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 373,00 64 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 373,00 64 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 898,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 898,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 653,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 653,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 572,00 8 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 792,00 10 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200 681,00 388 626,00 379 626,00 1 100,00 378 526,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 812 055,00 5 812 055,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

96 519,00 96 519,00 96 519,00 0,00 96 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 267 200,00 485 145,00 476 145,00 1 100,00 475 045,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 782 055,00 5 782 055,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4427
Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4429
Podróże służbowe 

zagraniczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3842



26 891,00 26 891,00 26 891,00 0,00 26 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 519,00 58 519,00 58 519,00 0,00 58 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 410,00 85 410,00 85 410,00 0,00 85 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 385,00 325 385,00 325 385,00 0,00 325 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 385,00 363 385,00 363 385,00 0,00 363 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 812 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 812 055,00 5 812 055,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 782 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 782 055,00 5 782 055,00 0,00 0,00

361 110,90 361 110,90 340 360,90 66 500,00 273 860,90 17 800,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 110,90 339 110,90 318 360,90 66 500,00 251 860,90 17 800,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 960,90 327 960,90 315 810,90 66 500,00 249 310,90 9 200,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 960,90 305 960,90 293 810,90 66 500,00 227 310,90 9 200,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 610,90 190 610,90 190 610,90 0,00 190 610,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 610,90 168 610,90 168 610,90 0,00 168 610,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 550,00 53 550,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 281,00 137 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 481,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 831,00 190 831,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 73 981,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 550,00 53 550,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 281,00 137 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 481,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 831,00 190 831,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 73 981,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 481,00 21 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 981,00 73 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 749 982,39 4 451 829,00 4 355 111,00 97 700,00 4 257 411,00 9 200,00 120,00 87 398,00 0,00 0,00 1 298 153,39 1 298 153,39 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630 982,39 4 532 829,00 4 436 111,00 97 700,00 4 338 411,00 9 200,00 120,00 87 398,00 0,00 0,00 1 098 153,39 1 098 153,39 0,00 0,00

1 044 153,39 516 000,00 516 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 153,39 528 153,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 153,39 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 153,39 528 153,39 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4437 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 482 078,83

przed zmianą 482 078,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 482 078,83

przed zmianą 482 078,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3842



124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 331,00 135 331,00 126 131,00 0,00 126 131,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 331,00 180 331,00 171 131,00 0,00 171 131,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 131,00 81 131,00 81 131,00 0,00 81 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 131,00 123 131,00 123 131,00 0,00 123 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 375,00 1 842 375,00 365 499,00 2 300,00 363 199,00 1 476 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846 375,00 1 846 375,00 365 499,00 2 300,00 363 199,00 1 480 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 975,00 402 975,00 365 499,00 2 300,00 363 199,00 37 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 975,00 406 975,00 365 499,00 2 300,00 363 199,00 41 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 140 534,99 50 111 326,60 35 228 464,63 20 188 064,86 15 040 399,77 3 218 846,00 10 248 011,02 1 016 004,95 0,00 400 000,00 14 029 208,39 11 029 208,39 0,00

-280 985,00 -40 985,00 -40 985,00 0,00 -40 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

1 524 061,00 716 021,00 482 000,00 38 000,00 444 000,00 4 000,00 21 481,00 208 540,00 0,00 0,00 808 040,00 808 040,00 0,00 0,00

65 383 610,99 50 786 362,60 35 669 479,63 20 226 064,86 15 443 414,77 3 222 846,00 10 269 492,02 1 224 544,95 0,00 400 000,00 14 597 248,39 11 597 248,39 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 753 518,83

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 482 078,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 271 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3842



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 530 000,00 530 000,00 0,00

6057

6059

ogółem 471 600,00 193 000,00 0,00 278 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 471 600,00 193 000,00 278 600,00

6057

6059 0,00

ogółem 2 909 000,00 784 000,00 0,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 909 000,00 784 000,00 2 125 000,00

6057

6059 0,00

ogółem 271 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 440,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00

6067 271 440,00 271 440,00 0,00

6069 0,00

ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00

0,00

0,00

ogółem 525 000,00 500 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6220 525 000,00 500 000,00 0,00 25 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2022 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1. 10 1044
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Gminie 

Urząd Miejski 

Woźniki

2 600 60017 Remont drogi polnej 
Urząd Miejski 

Woźniki

3 600 60095

Modernizacja dróg gminnych, 

obiektów mostowych oraz 

budowa drogi rowerowej 

relacji Woźniki-Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

4 750 75095 Zakup serwerów 
Urząd Miejski 

Woźniki

5 754 75410

Pomoc finansowa dla 

Pożarniczej Straży Pożarnej- 

system powiadamiani 

podmiotów ratowniczych 

Urząd Miejski 

Woźniki

6 754 75412
Zakup samochodu 

strażackiego 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 343/XXXIII/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 1 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3842



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2022 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

0,00

0,00

ogółem 652 450,00 152 450,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 652 450,00 152 450,00 500 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 1 609 605,00 1 609 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 609 605,00 1 609 605,00 0,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 3 520 000,00 820 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 3 520 000,00 820 000,00 1 700 000,00 1 000 000,00

6057 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 528 153,39 115 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 226,39 0,00

6050 46 074,56 46 074,56 0,00

6057 412 226,39 412 226,39

6059 69 852,44 69 852,44

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 100 000,00 100 000,00

0,00

0,00

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 370 000,00 370 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 85 000,00 85 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

6070 0,00

6059 0,00
ogółem 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 15 000,00 15 000,00
0,00

0,00

7 700 70021
Wykup udziałów w spółce 

SIM 

Urząd Miejski 

Woźniki

8 801 80195

Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole podstawowej  w 

Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

9 801 80195

Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole podstawowej w 

Lubszy 

Urząd Miejski 

Woźniki

10 801 80195

Sportowa Gmina - 

przebudowa boiska w 

Psarach I etap

Urząd Miejski 

Woźniki

11 900 90015
Kompleksowa modernizacja 

oświetlenia w gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

12 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

13 900 90095

Budżet Obywatelski - park 

wodny w Kamieńskich 

Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

14 900 90001
Budowa sieci kanalizacyjnej  

w mieście Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

15 900 90001
 Budowa wodociągu w 

Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

16 900 90095
Budowa placu rekreacyjnego 

w sołectwie Czarny Las 

Urząd Miejski 

Woźniki

17 900 90095
Zakup altany  Kamieńskie 

Młyny -Śr. Sołeckie 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3842



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2022 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 14 597 248,39 5 284 982,00 1 700 000,00 6 903 600,00 25 000,00 0,00 683 666,39 0,00

6050 10 193 729,56 4 590 129,56 1 700 000,00 3 903 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 412 226,39 0,00 0,00 0,00 0,00 412 226,39 0,00

6059 69 852,44 69 852,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 271 440,00 271 440,00

6170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 525 000,00 500 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6230 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3842



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 535 178,36 81 310,90 3 616 489,26 

906

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

713 870,82 -81 310,90  632 559,92 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 963 391,59 3 963 391,59

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
1 700 000,00 1 700 000,00

9 912 440,77 9 912 440,77Razem 

Zmiana planu przychodów budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 343/XXXIII/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 1 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3842



Lp. Dział Rozdział

1 2 3

1.

600 60013

600 60014

926 92695 4 000

1.

921 92109

921 92116

1.

801 80101

801 80150

801 80104

801 80149

2.

630 63095

750 75075

750 75075

754 75412

801 80195

851 85154

851 85195

852 85295

852 85295

900 90095

921 92120

921 92195

921 92195

926 92605

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Nazwa podmiotu otrzymującego dotację
Kwota dotacji planowanych

4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 000 500                             

Dotacje przedmiotowe 579 500

Śląski Urząd Wojewódzki 75 500

Powiat Lubliniecki 500 000

Dotacje podmiotowe 1 421 000                             

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Woźnikach 1 000 000                             

Gmina Kochanowice 

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Woźnikach 421 000                                

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 207 646                             

Dotacje podmiotowe 762 186                                

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
476 186                                

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
78 000                                  

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
142 000                                

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
66 000                                  

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu 445 460                                

9 200                                    

Zadania z zakresu integracji europejskiej 4 600                                    

Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony 

ludności
67 000                                  

Zadania z zakresu edukacji, oświaty i 

wychowania
9 000                                    

Zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
9 200                                    

Zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia
8 600                                    

Zadania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
18 600                                  

Zadania na rzecz osób niepełnosprawnych 4 000                                    

Zadania z zakresu ekologii
9 200                                    

Ochrona zabytków
18 400                                  

Zadania z zakresu kultury
25 416                                  

Zadania z zakresu rozwoju wspólnot i 

spłeczności lokalnej 12 060                                  

Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu 240 984                                

RAZEM 3 208 146                         

Zadania z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa
9 200                                    

Promocja i organizacja wolontariatu 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 343/XXXIII/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 1 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3842



 

 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu 

Pomocowego obywatelom Ukrainy  na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

240 000,00 240 000,00 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

240 000,00 

 Wypłata świadczeń za zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy 40 zł x 60 dni  x 

100 osób  

 240 000,00 

756   92 500,00 92 500,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

92 500,00  

 80101 Szkoły podstawowe  60 000,00 

 80195 Pozostała działalność   21 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarnicza  11 500,00 

758  Różne rozliczenia  15 933,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 15 933,00  

801  Oświata i Wychowanie   15 933,00 

 80195 Pozostała działalność   15 933,00 

852   Pomoc społeczna  4 200,00 4 200,00 

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

4 200,00  

  Zapewnienie gorącego posiłku   4 200,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
75 031,00 75 031,00 

 85395 Pozostała działalność  
- wpływy z różnych dochodów  

53 550,00  

  Świadczenia społeczne – 300+   73 981,00 

  Wynagrodzenia osobowe + pochodne   1 050,00 

855 Rodzina  20 041,00 20 041,00 

 85595 Pozostała działalność  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

20 041,00  

 świadczenia społeczne  19 442,00 

Zakup materiałów  599,00 

  Razem  447 705,00 447 705,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 343/XXXIII/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 1 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3842


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-06-03T13:08:17+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




